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※この図面は、ＭＷＡ－９００角枠にセットしたＭＳＶ－２を示します。

年 ・ 月 ・ 日

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

   ・ 　 ・ 

内　　　　　　　　　　　　　容 製　図 検　図 工事名称

図面名称

製図 検図 作成年月日

縮尺 図番

訂
　
　
　
 
正

Ｋ０３－事推－　　　（１）

2
0
0

1
8
0

打込型マンホール鉄蓋　サポートＶ　　ＭＳＶ－２－９００　Ｃ＝２００ ３ＲＭ３２２４５

2
5
0

４－φ４

3
4

φ42

固定プレート平面図　Ｓ＝１：２

固定プレート：ＳＧＨＣ他

小林瑞季 樋口佳平


